Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"__19____" ___04____  2013 г.
	№ _141-л/с_______

О проведении выездного сертификационного цикла усовершенствования по функциональной диагностике

В целях повышения квалификации врачей по функциональной диагностике медицинских организаций здравоохранения  Калининградской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГАУ КО «Региональный перинатальный центр» с 10 июня по 06 июля 2013 года выездной очно-заочный хозрасчетный сертификационный цикл усовершенствования для врачей функциональной диагностики силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ВПО СГМА.
Начало занятий в 10.00 ч. в актовом зале ГАУ КО «Региональный перинатальный центр» (г.Калининград, ул. Каштановая аллея д.145).

2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению по приказу.
3. Оплата за обучение врачей на цикле осуществляется в соответствии с договорами заключенными слушателями с ГБОУ ВПО СГМА.
4. Руководителям медицинских организаций направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

5. Главному врачу       ГАУ КО     «Региональный перинатальный центр» И.А. Марчуку предоставить аудиторию для проведения занятий.

6. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста по функциональной диагностике   Министерства      здравоохранения       Калининградской        области С.Г. Лашковскую.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

       Т.П. Артамонова

Приложение
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ 141-л/с от «___19___» ____04___ 2013 года

Список врачей функциональной диагностики медицинских организаций здравоохранения, зачисленных  на выездной сертификационный цикл усовершенствования
	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1.
	Попов В.В
	ВМС УФСБПО Калининградской области

	2.
	Сигутина Е.А
	ВМС УФСБПО Калининградской области

	3.
	Короткая М.В
	ГАУЗ КО "Региональный перинатальный центр"

	4.
	Антипенко В.В
	ГБУЗ КО "Балтийская центральная районная больница"

	5.
	Смоленская И.В
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	6.
	Никитенко С.Ф
	ГБУЗ КО "Городская поликлиника №1"

	7.
	Шилова Э.Б
	ГБУЗ КО "Городская поликлиника №5"

	8.
	Волженина Е.П
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	9.
	Ларютина О.А
	ГБУЗ КО "Детская областная больница"

	10.
	Винтер А.А
	ГБУЗ КО "Зеленоградская центральная районная больница"

	11
	Сивец И.Н
	ГБУЗ КО "Краснознаменская центральная районная больница"

	12.
	Китлинская Н.Н
	ГБУЗ КО "Нестеровская центральная районная больница"

	13.
	Адаева Ю.А
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	14.
	Валиев С.И
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	15.
	Валиева Е.А
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	16.
	Галяутдинова Н.Р
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	17.
	Котов Н.Б
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	18.
	Лашковская С.Г
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	19.
	Маленьков В.К
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	20.
	Марусова Н.Г
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	21
	Филобок Т.В
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	22
	Фролова Е.Г
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	23
	Кулинич Л.В
	ГБУЗ КО "Психиатрическая больница №1"

	24
	Яценко Т.М
	ГБУЗ КО "Светловская центральная городская больница"

	25
	Игнатова Н.В
	ГБУЗ КО "Славская центральная районная больница"

	26
	Исаева В.В
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	27
	Бондаренко М.А
	МСЧ МВД России по Калининградской области

	28
	Лузина Л.Г
	ООО "Альтернатива"

	29.
	Балобнова О.А
	ч/л

	30.
	Бедарева Г.А
	ч/л

	31
	Демина Н.А
	ч/л

	32
	Мокеева Л.И
	ч/л

	33
	Сёмина Е.В
	ч/л

	34
	Сенчило В.Г.
	ФГУ 1409 Военно-морской клинич. госпиталь Балтфлота

	35
	Цоколов А.В.
	ФГУ 1409 Военно-морской клинич. госпиталь Балтфлота

	36
	Чилоч Г.Ф.
	ФГУ 1409 Военно-морской клинич. госпиталь Балтфлота

	37
	Крылов В.А.
	ФГУ 1409 Военно-морской клинич. госпиталь Балтфлота

	38
	Терентьев С.Д.
	ФГУ 1409 Военно-морской клинич. госпиталь Балтфлота

PAGE